審査

QR

～特養 窓越し面会の中止について
～ 新型コロナウィルスの感染状況を踏まえ、窓越し面会をしばら

くの間、中止致します。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。再開時には、あらためてお知らせします。

なお、テレビ電話「スカイフォン」は引き続き利用できます。

事前にはまなす苑にお電話下さい。

電話番号 ⇒（0153）82-1414

ｽｶｲﾌｫﾝ番号 ⇒ 0852-4671・4207-0115

標津町 大屋 知行 様

標津町 本間 保雄 様

標津町 岩佐 徳子 様

標津町 工藤 和久様

標津町 JA 女性部あやとりの会 様

コカ・コーラボトリング 様

標津町 高橋 義一 様

標津町 林 裕子 様

標津町 岩倉 信子 様

標津町 山口 好子 様

標津町 柴田 雅昭 様

標津町 馴山 修治 様

※上記は、標津福祉会への

１１月 2５日～１２月２３日までのご寄付者様を載せております。

下記の Web サイトでは、日常生活の様子を写真投稿してお伝えしています。ど

うぞご利用下さい！！（QR コード、もしくは「標津はまなす苑」で検索）

地域と共に

Social welfare corporation Shibetsu-Fukushikai

社会福祉法人 標津福祉会
Webサイト

https://shibefuku.com

ウエスのご寄付もお待ちしております。
ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

第 350号

令和 5年 1月発行

音楽隊を拍手でリズムを

とってお出迎え

サンタからのプレゼント

に笑顔です★

音楽隊とハイタッチ！

プレゼントは何かな？

クリスマスメニュー。

もちろんチキンもあ

ります！

 シャン、シャン、シャーンッ♬ どこからか鈴の音が！！

サンタさんとトナカイがプレゼント持ってやって来ました★

その後には、音楽隊がギターやクラリネットで演奏しながら

やって来ましたよ(^^♪ ささやかながら、

クリスマスを楽しむことができよかったです☺

職員が選んだプレゼン

ト、気に入っていただ

けるでしょうか？